Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
28.10.2019

  №14(форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Маламид В. М., Федченко М. Э.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Просьба РОО «Федерация альпинизма и скалолазания Архангельской области» об отмене штрафа за несвоевременную уплату коллективного членского взноса за 2019 год.
1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., представившую письмо РОО «Федерация альпинизма и скалолазания Архангельской области» с просьбой принять взнос за 2019 год в размере 42000 и отменить штраф за несвоевременную уплату членского взноса в размере 13000 в связи с трудным финансовым положением.
РЕШИЛИ:  Принять взнос в размере 42000, отменить штрафную часть взноса.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.